
Smlouva O provozování reklamy na dopravních prostředcích MHD 
ı§v.č.z 30111310 
cj. z im/ /2021 

Dodatek číslo 6 
ke Smlouvě O pronájmu reklamní plochy na dopravních prostředcích 

MHD ze dne 1. 6. 2013, ev. č. DPMLJ 3 011 1310 

Dopravni podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a. S., 
se sídlem: Mršlíkova 3, 461 71 Liberec Ill 

ıćçz 47311975 
DIC: CZ47311975 
Zápis v OR: Krajský Soud v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 372, datum zápisu 1.4.1993 
bankovní spojení: 
zastoupený: Martinem Pabiškou, MBA, místopředsedou představenstva a 

lng. Václavem Sosnou, členem představenstva 

dále jen „pronajímatel“

a 

LIBRAX, společnost S ručením omezeným 
se sídlem: Ještědská 103/85, 460 08 Liberec VIII-Dolní Hanychov 
IČO: 40231976 
Dıcz CZ40231976 
zapis v OR: KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1455 
bankovní spojení: 
zastoupený: Vladimírem Tomínem, jedrıatelem společností 

dále jen „nájemce“ 

uzavírají Dodatek číslo 6 ke Smlouvě O pronájmu reklamní plochy na dopravních prostředcích MHD ze dne 1. 6. 2013 (dále jen ,,Dodatek"), aby upravily vzájemná práva a povinností vyplývající 
ze Smlouvy. 

I. DŮVOD DODATKU 
Dodatek číslo 6 je vypracován za účelem prodloužení závazku pronajímatele umožnit nájemci za 
úplatu užívání reklamní plochy na autobusověm voze typu TEDOM S ev. č. 519 ve vlastnictví 
pronajímatele za účelem umístění reklamy za sjednaných podmínek stanovené Smlouvou. 

ıı. PŘEDMĚT DODATKU 
1. Dodatkem dochází ke změně dohody článku ,,||. Doba pronájmu", který nově stanovuje 
dobu určitou a to: 

od: 1. 6. 2021 do: 30. 11. 2021 (6 měsíců) 

2. Dodatkem dochází ke změně dohody odst. č. 2 V článku ,,|l|. Cenová ujednání", který nově 
stanovuje k výši 26 000,- Kč + zákonem stanovené DPH splátkový kalendář takto: 
Splátkový kalendář: 

platba 
l 

Zdanitelné plnění předmět za období Základ pro výpočet DPH
I 

1 
| 

30.6.2021 Nájem reklamní plochy 2. čtvrtletí 2021 4.333 Kč 
2 

I 
30.9.2021 Nájem reklamní plochy 3. čtvrtletí 2021 13.000 Kč

l 
| 

3 
l 

30.11.2021 Nájem reklamníplochy 4. čtvrtletí2021 8.667Kč 

1/2



Smlouva O provozování reklamy na dopravních prostředcích MHD 

ııı. ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 
Ostatní články, oddíly a odstavce, resp. vlastní ujednání (text) a dodatky Smlouvy zůstávají 
v platnosti beze Změny. 
Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu smlouvy smluvními partnery a její platnost zaniká 
dnem ukončení pronájmu. 
Vztahy vyplývající Z této smlouvy a smlouvou neupravené se řídí ustanovením občanského 
Zákoníku. 

Dodatek ke smlouvě je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, Z nichž nájemce obdrží jeden 
a pronajímatel obdrží dva, 

Smluvní strany tohoto dodatku ke smlouvě prohlašují a Stvrzují Svými podpisy, že mají plnou 
Způsobilost k právním úkonům a že tuto smlouvu uzavírají ze své vůle, svobodné a vážně, 
žeji neuzavírají vtísni ani Za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ji před podpisem 
řádně přečetly a S jejím obsahem souhlasí. 

V Liberci dne: V Liberci dne: ........... .. 

Za nájemce Za pronajímatele 

ˇ L/ 

2/2


